



32024	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
	Бибиковский фельдшерский здравпункт																			
42024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Да
	Чебоксарский фельдшерский здравпункт																			
52024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Да
	Мацневский фельдшерский здравпункт																			
62024	Акушерка	2	3.2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Да
	Александровский фельдшерский здравпункт																			
72024	Фельдшер	2	3.2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Да
	Полклинника																			
	Регистратура																			
82024	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Да
	Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																			
92024	Медицинская сестра	2	-	-	-	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да
102024	Медицинская сестра	2	-	-	-	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да
112024	Медицинская сестра	2	-	-	-	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да
122024	Медицинская сестра	2	-	-	-	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да
132024	Фельдшер	2	-	-	-	2	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-психиатра участкового																			
142024	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Да
152024	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Да
	Кабинет врача-оториноларинголога																			
162024	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Да
	Стационар																			
	Приемное отделение																			
172024	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Да
	Терапевтическое отделение с педиатрическими койками																			
182024	Санитарка	2	3.2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет
	Хирургическое отделение																			
	Хирургическо-гинекологическое отделение с койками патологий беременности																			
192024	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Да
202024	Санитарка	2	3.2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет

212024	Трансфузиологический кабинет Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
222024	Палата интенсивной терапии Медцинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
232024	Лечебно-диагностическая служба Лечебно-диагностическое отделение Клинико-диагностическая лаборатория	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
242024	Врач функциональной диагностики Кабинет функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
252024	Врач-профпатолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 31.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ТОГБУЗ "Никифоровская ЦРБ"

Козодаев А. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.06.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(подпись)

Попова С. Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.06.2024

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе

(подпись)

Зотова Н. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.06.2024

Председатель профсоюза

(подпись)

Дегтярёва Т. Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.06.2024

Специалист по охране труда

(подпись)

Богданова О. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.06.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3509

(№ в реестре)

(подпись)

Шлева А. Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2024